
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO - SEED
NÚCLEO REGIONAL DA ÁREA METROPOLITANA SUL

RETIFICAÇÃO DO RESULTADO FINAL
ETAPA I DO EDITAL N.º 39/2016 – GS/SEED

PROCESSO DE SELEÇÃO DE SERVIDORES PÚBLICOS DA SECRETARIA DE ESTADO DE
EDUCAÇÃO PARA SUPRIMENTO DE DEMANDAS NAS INSTITUIÇÕES DE ENSINO DA REDE

ESTADUAL DE EDUCAÇÃO BÁSICA QUE OFERTAM EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS
AOS ADOLESCENTES QUE CUMPREM MEDIDA SOCIOEDUCATIVA NOS CENTROS DE

SOCIOEDUCAÇÃO DO ESTADO DO PARANÁ.

MUNICÍPIO: ÁREA METROPOLITANA SUL

1. Na classificação para a disciplina de Língua Inglesa:

Onde se lê:

“EDILSON JOSÉ DA COSTA.”

 Leia-se:

“EDILSON JOSÉ DA SILVA.”

2. Na classificação para as disciplinas Ciências/Biologia:

Onde se lê:

  

MUNICÍPIO: ÁREA METROPOLITANA SUL
DISCIPLINA/FUNÇÃO: CIÊNCIAS/BIOLOGIA

Nº NOME R.G. LF TOTAL

01 PAULA JACOMINI 58960233 01 46

02 TAYSA CRISTINA BEDAK JUNKES 65203529 01 40

03 ELISIANE DOS SANTOS RUDEK 42709646 01 ***DESCLASSIFICADO
ITEM 5.4 EDITAL 

04 PAULO HENRIQUE MUELLER 52123739 01 ***DESCLASSIFICADO
ITEM 5.4 EDITAL 

05 JOSE ANEVAN FAGUNDES 56697292 02 ***DESCLASSIFICADO
ITEM 5.4 EDITAL 

06 ARLENE PHILIPPSEN 43674358 90 ***DESCLASSIFICADO
ITEM 5.4 EDITAL 

07 LUCIO SERGIO FERRACIN 33693729 21 ***DESCLASSIFICADO
ITEM 5.4 EDITAL 



08 MARCOS ROBERTO LOPES 53450229 01 ***DESCLASSIFICADO
ITEM 5.4 EDITAL 

09 RICARDO ERLEI CHIOTTI 61463038 92 ***DESCLASSIFICADO
ITEM 5.4 EDITAL 

10 ARLEI ROBERTO DE SOUZA 36352477 02 * DESCLASSIFICADO
ITEM 5.11 EDITAL 

11 LIZ ANDREA DE VUL HATKA 51843037 01 * DESCLASSIFICADO
ITEM 5.11 EDITAL

12 SILVIA REGINA SANTOS DOS ANJOS 61575871 01 * DESCLASSIFICADO
ITEM 5.11 EDITAL

Leia-se:

DISCIPLINA/FUNÇÃO: CIÊNCIAS/BIOLOGIA

Nº NOME R.G. LF TOTAL

01 ELISIANE DOS SANTOS RUDEK 42709646 01 56

02 PAULO HENRIQUE MUELLER 52123739 01 51

03 JOSE ANEVAN FAGUNDES 56697292 02 50

04 PAULA JACOMINI 58960233 01 46

05 ARLENE PHILIPPSEN 43674358 90 41

06 LUCIO SERGIO FERRACIN 33693729 21 40

07 MARCOS ROBERTO LOPES 53450229 01 40

08 RICARDO ERLEI CHIOTTI 61463038 92 40

09 TAYSA CRISTINA BEDAK JUNKES 65203529 01 40

10 ARLEI ROBERTO DE SOUZA 36352477 02 * DESCLASSIFICADO
ITEM 5.11 EDITAL 

11 LIZ ANDREA DE VUL HATKA 51843037 01 * DESCLASSIFICADO
ITEM 5.11 EDITAL

12 SILVIA REGINA SANTOS DOS ANJOS 61575871 01 * DESCLASSIFICADO
ITEM 5.11 EDITAL


